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Nr. 580, 2018 m. kovo 25 d.  
 

VIEŠPATIES KANČIOS (VERBŲ) SEKMADIENIS  
 

Pal. Jurgio Matulaičio misija rūpinasi jos narių religinėmis reikmėmis bei dvasiniu  
ugdymu. Lietuvių kalba skelbia Kristaus Evangeliją, puoselėja lietuviškas  

religines tradicijas ir papročius, taip pat katalikiškai  
auklėja jaunimą lietuviškoje aplinkoje. 

 

KRISTAUS KANČIOS 
SEKMADIENIS 

VERBOS 
ŠVENTINAMOS PER 
VISAS ŠV. MIŠIAS 
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SU KUO MES ESAME? 
Jėzaus įžengimu į Jeruzalę prade-
dame Didžiąją savaitę. Jos pradžią 
ženklina Verbų procesija ir Jėzaus 
kančios skaitymas. Sukrečianti 
Jėzaus kančios istorija. Viešpats 
Jėzus, įžengdamas ant asilaičio į 
Jeruzalę, savo kukliu ir nuolankiu 
elgesiu paliudijo ne tik žydų svei-
kintojų, kurie Jį sutiko žodžiais: 

„Osana Dovydo Sūnui“, o paskui rėkė: „Ant kryžiaus jį“, 
širdžių susiskaldymą, bet ir mūsų, tikinčiųjų gyvenime 
neretai pastebimą dvilypumą. Kartais ir mūsų pačių 
mintys, žodžiai ir elgesys kai kuo yra panašūs į Išganyto-
jo kankintojų veiksmus.   
 Klausydamiesi ilgos šios dienos Evangelijos apie 
Jėzaus pasmerkimą mirti ir Jo kančią, stenkimės pajusti, 
kad visa tai vyko dėl to, kad Tėvas per savo Sūnaus 
kančią ir mirtį parodė savo begalinę meilę kiekvienam iš 
mūsų. Jėzus visiškai atsiduoda Tėvui, trokštančiam mūsų 
išganymo. 
 Peržvelkime savo gyvenimą neišleisdami iš atminties 
girdėtos Evangelijos. Nuo mūsų priklauso, su kuo esame 
Kristaus kančios istorijoje: ar su Simonu Kirėniečiu, pa-
dedančiu Jėzui nešti kryžių, ar su Veronika, šluostančia 
krauju pasruvusį Jėzaus veidą, ar su gailiai verkiančiomis 
moterimis, ar su Marija ir Jonu, stovinčiais po kryžiumi. 
O gal esame su Judu, išsigandusiu Petru ar su Pilotu, ku-
ris vandeniu nusiplovė rankas, tardamas esąs nekaltas, 
arba su tais žmonėmis, kurie „stebėjo iš toli“? Paklauski-
me to savęs šį Verbų sekmadienį. Lydėkime Kristų visą 
ateinančią savaitę, prisimindami, kad kryžius yra Tėvo 
meilės ženklas. 

Vincas Kolyčius 

LAIŠKAS IŠ PRELATO  
EDMUNDO J. PUTRIMO 

 

Lietuvos vyskupų konferencijos  
(LVK) delegato užsienio lietuvių 

katalikų sielovadai 
 

„Mat žodis apie kryžių tiems, kurie eina į pražutį, yra 
kvailystė; o mums einantiems į išganymą, jis yra Dievo 
galybė“ (1 Kor 1, 18). 
 
 Broliai ir seserys Kristuje visuose kontinentuose, 
lietuvių bendruomenėse pasaulyje, 
 Kaune 1930 metais buvo pradėta statyti Prisikėlimo 
bažnyčia, kuri atspindėjo atsikuriančios Lietuvos dvasią ir 
buvo lyg padėka Dievui už atgautą laisvę. Sovietų 
okupacijos metu ji buvo atimta iš tikinčiųjų ir buvo 
paversta radijo gamykla, kol Atgimimo laikais vėl pradėta 
ją atremontuoti pagal jos paskirtį Viešpaties garbei. 
 Toronte, Kanadoje, 1953 metais tėvai pranciškonai 
įkūrė bažnyčią ir parapiją taip pat pavadintą Jėzaus 
Kristaus Prisikėlimo garbei. Šioje šventovėje tėvai pran-
ciškonai pastoracijoje aptarnavo didelį skaičių lietuvių 
„DP“ (dypukų), pabėgusių nuo komunizmo po antro 
pasaulinio karo. 
 Abi šventovės atspindi mūsų tautos įsitikinimą, jog 
mūsų viltis ir stiprybė yra tikėti gėriu, prisikėlimu, 
Išganytojo galia.  
 Abejose parapijose, kaip ir visose šventovėse 
pasaulyje, kryžius žymi pastatų išorę ir viduje užima 
esminę vietą už altoriaus.  Be kryžiaus nebūtų buvę 
prisikėlimo. Kryžius yra kiekvieno krikščionio kelias ir 
primena Dievo artumą per Jo kančią ir pasiaukojančią 
meilę mums. „Kristaus kryžiumi bus galutinai įtvirtinta 
Dievo karalystė: „Nuo medžio viešpatauja Dievas“ (KB 
Katekizmas 550).  
 Šventasis apaštalas Paulius rašė korintiečiams (1 Kor 
1, 18), kad vieniems kryžiaus ženklas atrodo kvailystė, 
tiems, kurie eina į pražūtį, kurių sielos negyvena aukš-
tesniu gyvenimu. Bet kiti jame randa šviesą, stiprybę ir 
išganymą. Šis ženklas, Golgotoje aplaistytas dieviškuoju 
krauju, mums visiems tebūna išganymo ženklas. 
 „Tačiau būtent prisikėlimas atveria mus didesnei 
vilčiai, nes atveria mūsų ir pasaulio gyvenimą amžinajai 
Dievo ateičiai, pilnutinei laimei, tikrumui, kad blogis, 
nuodėmė, mirtis gali būti nugalėta. Tai leidžia su didesniu 
pasitikėjimu išgyventi kasdienius dalykus, imtis jų drąsiai 
ir įsipareigojant. Kristaus prisikėlimas nauja šviesa nu-
šviečia tuos kasdienius dalykus. Kristaus prisikėlimas yra 
mūsų stiprybė“ (Popiežius Pranciškus, 2013). 
 Švęsdami Kristaus Prisikėlimo šventę, melskimės už 
vienas kitą, kad patys džiaugsmingai išgyventume ir su 
kitais galėtume dalintis viltimi bei gydančia meile to, ką 
Kristus mums perdavė.    
 Palaimintų ir linksmų Šv. Velykų visiems. 
 

Prelatas Edmundas J. Putrimas 
 

Velykos 2018-ieji metai 

ŠVENTINAMAS MAISTAS 
 

Velyknaktį ir Velykų dieną  
po visų šv. Mišių  

bus šventinamas maistas.  
Kviečiame atsinešti margučių,  

pyragų ir kitokio maisto  
krepšelius pašventinimui! 

VELYKINĖ PROCESIJA 
 

Velykų rytą, balandžio 1 d., 6:50 val. r., kviečiame 
visus vaikus ir jaunimą dalyvauti šventinėje Velykų 
procesijoje. Būtų smagu matyti vaikus pasipuošusius 
tautiniais rūbais (jei turite). Prašome procesijai rikiuotis 
prie bažnyčios durų. Vaikai ir suaugusieji kviečiami 
atsinešti varpelius. Labai jūsų laukiame!!! 
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DIDŽIOJI SAVAITĖ 
 

D idžiąją savaitę esame kviečiami: „Tikėkite! Tikėkite Tėvo meile, tikėkite Jėzumi, Jo kraujo 
galybe, tikėkite Šventosios Dvasios veikimu jumyse!“ Šios savaitės Mišių skaitiniai mums 

primena Jėzaus kančią ir mirtį. Bažnyčia nori, kad visi mes pajustume didžią tiesą ir tikrovę – 
Jėzus paaukojo savo gyvybę dėl mūsų išgelbėjimo. Išliejo savo kraują, kad mus išlaisvintų iš 
nuodėmės. 
 

 

Šią savaitę praleiskime daugiau laiko gilindamiesi į Dievo Žodį, skaitydami Šventąjį Raštą. Skirkime daugiau laiko 
maldai ir mąstymui, gausiai dalyvaukime Didžiosios savaitės pamaldose. 
 
 

Pirmiausia, pažvelkime į savo gyvenimą ir pripažinkime, kad be Dievo mūsų gyvenimas yra pražuvęs. Ar skiriame 
pakankamai laiko savo dvasiniam augimui? Ar alkstame ir trokštame labiau pažinti Jėzų, kuris praliejęs savo kraują 
dėl mano nuodėmių duoda naują gyvenimą? 
 

Antra, išpažinę savo nuodėmes tikėkime, kad mums atleista Jėzaus mirtimi ant kryžiaus. Jėzaus vardu pasakykime 
šėtonui, kad jis neturi galios mums ir kad mes atsisakome visų savo gyvenimo polinkių ir įpročių, kurie mus veda į 
nuodėmę. 
 

Ir trečia, prašykime Jėzaus Kristaus, kad Šventoji Dvasia pradėtų veikti mumyse ir mūsų gyvenimas pasikeistų. 
Melskime, kad Šventoji Dvasia mumyse viešpatautų, vestų prie Jėzaus ir padarytu mus jautrius ir paklusnius Jos 
balsui. Velykų rytas tebūna mūsų naujo gyvenimo pradžia!  

DIDYSIS KETVIRTADIENIS 
 

Iš 12, 1–8. 11–14: Kraujas ant 
jūsų namų durų bus jus 
saugantis ženklas. Mes esame 
apsaugoti Jėzaus krauju. Jo 
kraujas nuplovė mūsų 
nuodėmes. 
 

1 Kor 11, 23–26: „Tai yra mano kūnas, kuris už jus 
duodamas.“ Eucharistijos įsteigimas. Kiekvienos Mišios 
tebūna mūsų atsidavimas ir pasižadėjimas Jėzui. 
 

Jn 13, 1–15: „Jei tad aš – Viešpats ir Mokytojas – 
numazgojau jums kojas, tai ir jūs turite vieni kitiems 
kojas mazgoti.“ Jis paliko mums pavyzdį. Prašykime 
Šventosios Dvasios malonės, kad galėtume tarnauti 
kitiems su tikru nusižeminimu, kylančiu iš širdies 
gilumos, kad mūsų širdis būtų panaši į Jėzaus. 

DIDYSIS ŠEŠTADIENIS 
Šiandien visa žemė yra apimta mirtinos tylos, nes Karalius miega. Žemė sudrebėjo ir nurimo, Viešpačiui užmigus 
savo žemiškame kūne. Niekieno pasaulyje Jis žadina tuos, kurie miegojo per amžius. Dievas mirė savo žmogiškame 
kūne ir iš pačių pamatų sujudino pragarus. 
Jis eina ieškoti pirmųjų tėvų, kaip paklydusios avies. Jis nori aplankyti tuos, kurie yra tamsybėse ir mirties slėnyje. Jis 
nori išvaduoti Adomą ir Ievą iš vergijos. Viešpats paima Adomo ranką ir sako jam: „Atsibusk ir prisikelk iš 
numirusių. Kristus tau vėl suteiks šviesą. Aš esu tavo Dievas. Dėl tavęs tapau vienu iš tavo sūnų. Tau ir tavo 
palikuonims aš sakau: „Kelkitės! Skendintys tamsybėse, pažvelkite į šviesą! Miegantys, pabuskite ir prisikelkite!“ 
Prašau ir šaukiu: atsibuskite, kurie miegate! Aš sukūriau jus ne tam, kad amžinai liktumėte surišti pragare. Kelkitės iš 
mirties, nes aš esu gyvenimas mirusiems. Kelkis, mano rankų kūriny, mano panašume, sukurtasis pagal mano 
atvaizdą! Kelkis ir eime! 
Dėl tavęs aš nusižeminau. Tik dėl tavęs atėjau į pasaulį ir dabar nužengiau į pragarus. Pažvelk į mano apspjaudytą 
veidą – leidausi apspjaudomas dėl tavęs, kad tu vėl galėtum kvėpuoti, gyventi. Pažvelk į sumuštą veidą – leidausi 
sumušamas dėl tavęs, kad tu vėl taptum panašus į mane. Pažvelk į mano žaizdotą nugarą – tai dėl tavęs, nes aš nuo 
tavo pečių nuėmiau nuodėmių naštą. Pažvelk į vinių paliktas žaizdas mano rankose – tai dėl tavęs, nes tu ėmei 
uždraustą vaisių. Kelkis ir eime kartu. Aš tau esu paruošęs dangiškąjį sostą, ir visi dangaus angelai lenksis prieš tave.  
 
 

zodistarpmusu.lt, iš Bažnyčios tėvų pamokslo, Vincas Kolyčius 

DIDYSIS PENKTADIENIS 
 

Iz 52, 13–53, 12: „Jis buvo su-
žalotas dėl mūsų nusižengimų, 
ant Jo krito kirčiai už mūsų 
kaltes. Bausmė ant Jo krito 
mūsų išganymui, mes buvome 
išgydyti Jo žaizdomis.“ 
 

Žyd 4, 14–16; 5, 7–9: „Visiškai pasitikėdami artinkimės 
prie malonės sosto, kad patirtume gailestingumą ir 
rastume malonę gauti pagalbą deramu laiku“. Jėzaus 
kryžius yra mūsų pergalės ženklas. Su tikėjimu 
artinkimės prie kryžiaus, ant kurio buvo nukryžiuotos ir 
mūsų ydos, nuplautos mūsų nuodėmės. 
 

Jn 18, 1–42: Jėzaus kančia ir mirtis. Ateik, Šventoji 
Dvasia, ir padėk man suprasti Jėzaus kančios ir mirties 
slėpinį. 
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Misijos žinutės Pranešimai 

Misijos raštinės tel.: 630-257-5613 

 

2018 M. GAVĖNIOS IR DIDŽIOSIOS 
SAVAITĖS PAMALDŲ TVARKA 

 
 

 Kovo 29 d., DIDYSIS KETVIRTADIENIS  
7:00 val. v. Paskutinės vakarienės šv. Mišios 

 

Kovo 30 d., DIDYSIS PENKTADIENIS  
6:15 val. v. Kryžiaus kelias 

7:00 val. v. Kristaus Kančios pamaldos  
 

Kovo 31 d., DIDYSIS ŠEŠTADIENIS 
8 val. v. Velyknaktis, šv. Mišios  

 

Balandžio 1 d., VELYKŲ SEKMADIENIS  
7 val. r. Prisikėlimo šv. Mišios 

9:30 val. r. šv. Mišios 
11:30 val. r. šv. Mišios  

 

Balandžio 8 d., ATVELYKIS 
GAILESTINGUMO SEKMADIENIS 

Šv. Mišios 9:00 val. r., 11:00 val. r. ir 6:00 val. v.   
 

Balandžio 8 d. ATVELYKIO PIETŪS 
po 11:00 val. r. šv. Mišių 

 

 

Palaimintojo J. Matulaičio misijos 
 
 

 
 

 
Balandžio 8 d. po 11 val. r. šv. Mišių PLC 
Pokylių salėje rengiami Atvelykio pietūs. 
Stalus galima rezervuoti užsukus į misijos 
raštinę, tel.: 630-257-5613 ir 630-888-5013. 

Kaina – suaugusiems $25, šeimai $50.  
Visi nuoširdžiai kviečiami! 

Lංൾඍඎඏඈඌ ൽඎඍൾඋ෭ 
ඏൾඅඒංඇං෭ ඉඒඋൺ෭  

ංඉൺඋൽൺඏංආൺඌ  
 

Lietuvos dukterų draugija 
visus maloniai kviečia į 
kasmetinį „Velykinių pyragų 
išpardavimą“, kurio metu 
galėsite nusipirkti gardžių, namuose gamintų skanėstų. 
Pyragų išpardavimas vyksta PLC Pokylių salėje šian-
dien, kovo 25 d., nuo 9 val. r. iki 2 val. p. p. Laukiame 
visų atvykstant ir iš anksto dėkojame už jūsų 
geranoriškumą!  

KRYŽIAUS KELIAS 
Didįjį penktadienį 6:15 
val. p. p. Misijoje bus 
einamas ir apmąstomas 

Kryžiaus kelias.  

Kaip įprasta kasmet, Didįjį penktadienį 
renkama rinkliava yra skiriama  
Šventosios Žemės šventovėms 

paremti. Papildomus vokelius surasite  
ant stalo prie įėjimo į bažnyčią. Dėkojame už 

jūsų dosnumą!  
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2018 M. KOVO 25 D. VERBŲ SEKMADIENIS 
Pirmasis skaitinys – Nenugręžiau veido nuo tų, kurie mane 
plūdo: aš žinau, jog nebūsiu sugėdintas (Iz 50, 4-7) 
Atliepiamoji psalmė – O Dieve, mano Dieve, kodėl mane 
apleidai? (Ps 22) 

Antrasis skaitinys – Jis nusižemino, todėl Dievas jį išaukštino 
(Fil 2, 6-11) 
Evangelija – Mūsų Viešpaties Jėzaus Kristaus kančia pagal 
Morkų (Mk 14, 1-15, 47) 
 

Mišiolėliuose: 148 psl. – Mišių maldos  
    449-450, 667-675  psl. – Mišių skaitiniai 

5 

LITURGINIS SAVAITĖS KALENDORIUS 
 
31 Š  KRISTAUS PRISIKĖLIMAS - VELYKNAKTIS 
  Pr 1, 1-2, 2; Ps 104; Pr 22, 1-18; Ps 16 
  Iš 14, 15-15, 1; I6 15, 1-6. 17-18 
  Iz 54, 5-14; Ps 30; Iz 55, 1-11; Iz 12, 2-6 
  Bar 3, 9-15. 32-4, 4; Ps 19; Ez 36, 16-17a. 18-28; Ps  
  42; Rom 6, 3-11; Ps 118; Mt 28, 1-10 
1 S  KRISTAUS PRISIKĖLIMAS - VELYKOS 
  Apd 10, 34a. 37-43; Ps 118; Kol 3, 1-4 arba 1 Kor 5, 6b
  -8; Jn 20, 1-9 arba Mk 16, 1-7 arba Lk 24, 13-35 
  (skaitiniai: 501-504 psl.)  

Atliepiamoji psalmė – O Dieve, mano Dieve, kodėl mane apleidai?  

Kovo 25 d. Kunigas Skaitytojai  Komunijos dalintojai Patarnautojai 

9 val. r. 
 
 
 
 

11 val. r.  
 
 
1 val. p. p. 
 
 
6 val. v. 

kun. Žydrūnas Kulpys 
 
 
kun. Žydrūnas Kulpys 
 
 
t. Lukas Laniauskas SJ 
 
 
t. Algis Baniulis SJ 

Aušra Norušytė 
Audrius Polikaitis 
Ramona Žemaitienė  
Rita Maleiškienė 
Matas Maleiška  
 
 
 
 
Irmina Limontienė 
Venecijus Jonaitis  

Lina Poskočimaitė 
Gintarė Jonikaitė 
Marius Poskočimas  
Pranutė Domanskienė 
Violeta ValaitytėRaminta 
Marchertienė  

Aurelius Žemaitis 
Kajus Kaselionis  
 
Rokas Barniškis  

Kovo 29 d. Kunigas Skaitytojai Komunijos dalintojai Patarnautojai 
7 val. v. 
 
 
 

 

t. Algis Baniulis SJ 

 
 
 

Kęstutis Rekašius 
Violeta Valaitytė 

Sabina Lisina, seselė Laimutė, 
Raminta Marchertienė, Pranutė 
Domanskienė, Renata Žilienė 

Kajus Kaselionis 

Kovo 30 d. Kunigas Skaitytojai  Komunijos dalintojai Patarnautojai 

7 val. v. t. Algis Baniulis SJ Karolina Grauslytė, Jolanta ir 
Gintaras Kilikevičiai 

Svajonė Kerelytė, Aurelija Malec, 
seselė Laimutė 

Kajus Kaselionis 

Kovo 31 d. Kunigas Skaitytojai Komunijos dalintojai Patarnautojai 
8 val. v. 
 
 
 

 

t. Algis Baniulis SJ 

 
 
 

Irmina Limontienė (I skaitinį), 
Vytas Čuplinskas (II skaitinį), 
Karolina Grauslytė  
(III skaitinį), Violeta Valaitytė 
(Epistolę), Janina Prialgauskienė 
(visuotinę maldą) 

Aurelija Malec, Sabina Lisina, 
Elena Ablingytė 

Jonas ir Andrius 
Deuschle 
Kajus Kaselionis  

Balandžio  
1 d. 

Kunigas Skaitytojai  Komunijos dalintojai Patarnautojai 

7 val. r. 
 
 
9:30 val. r. 
 
 
 
11:30 val. r. 

t. Algis Baniulis SJ 
 
 
t. Algis Baniulis SJ 
 
 
 
t. Algis Baniulis SJ 

Rūta Kuncienė, Matas Maleiška, 
Rita Maleiškienė 
 
Justina Baranauskaitė 
Jokūbas Baranauskas 
 
 
Margarita ir Vytautas  
Matuliauskai 

Svajonė Kerelytė, Ona 
Daugirdienė, seselė Judita, Irena 
Grigaitienė  
Gintarė Jonikaitė, Živilė 
Jonikienė, Alvydas Jonikas, Lina 
Poskočimaitė, Jolanta Kurpienė, 
Marius Poskočimas  
Renata Žilienė, seselė Laimutė, 
Violeta Valaitytė, Shirley 
Ambutienė, Raminta Jacobs 

Aurelius Žemaitis 
Kajus Kaselionis 
 
Aldas Kriaučiūnas 
Matas Deuschle 
Matas Melnikovas 
 
Rokas Barniškis 



2018 m. kovo 25 d.                                                          MIŠIŲ INTENCIJOS 

Sekmadienis, kovo 25 d. 
9 v.r. -už Stefaniją ir Vladą 
-už Vytautą Striką 
-už Antaną Razmą (šeima) 
-už Bronių ir Algimantą Siliūną 
-už Viktoriją Matiukaitę 
-už Andrių Izokaitį 
-už Mykolą Bajorūną (duktė) 
-už Reginą Sabaliūnienę (A. Brizgys) 
-už Adelę Černienę ir Augustiną Orentą 
-už Birutę ir Adolfą Gudaičius 
-už Liuciją Krutulienę (šeima) 
-už Juozą Černių 
-už Joną Orentą 
-už Kazimierą Skaisgirį 
-už Oną Žilinskienę (3 m.) ir Teodorą 
Žilinską 
-už Juozapą Mikonį 
-už Bronę ir Martyną Ramanauskus 
-už Antaną Janušką 
-už Nijolę Zosienę ir Deivydą 
-prašant Adelei Milainienei, Dariui, Redai 
ir šeimų nariams Dievo palaimos 
-už Ramintą Jelionytę (mama ir sesuo) 
-už Tomą Sidabrą (tėvai ir brolis) 
-už Vandą ir Gintautą Vaičiulius 
-už Genę Rimkienę 
-už Ramojų Puodžiūną (Sigita Tomkienė) 
-už dr.Vincą ir Oną Razmaitę Kanaukas 
(Aldona K. Naudžius) 
-už Aldoną Bagdonienę (dukra) 
-už Juozą Paršeliūną (1 m.) (žmona ir 
sūnus) 
-už Juozą Petruškevičių ir Marę 
Petruškevičienę (6 mėn.) 
-už Izabelę Ramanavičienę (6 mėn.) 
-už Vitą Petruškevičių 
-už Romą Klibą  
 
11 v.r. -už gyvus ir mirusius misijos narius 
6 v.v. -už Oną ir Adolfą Stankevičius, ir 
Reginą, Kazimierą ir Alvydą Juodikius 
 
Pirmadienis, kovo 26 d. 
8 v.r. -už gyvus ir mirusius jėzuitų 
geradarius 
 
Antradienis, kovo 27 d. 
8 v.r. -už Antaną Jonaitį (R. Nasvytienė) 
 
Trečiadienis, kovo 28 d. 
8 v.r. -už Viktoriją Matiukaitę 
 
Ketvirtadienis, kovo 29 d. 
7 v.v. Didžiojo ketvirtadienio pamaldos 
 
Penktadienis, kovo 30 d.  
6:15 v.v. Kryžiaus kelias 
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7 v.v. Didžiojo penktadienio pamaldos 
 
Šeštadienis, kovo 31 d. 
8 v.v. Didžiojo šeštadienio pamaldos 
 
Sekmadienis, balandžio 1 d. 
ŠV. VELYKOS 
7 v.r. Prisikėlimo šv. Mišios 
9:30 v.r. šv. Mišios 
11:30 v.r. šv. Mišios 
 
Pirmadienis, balandžio 2 d. 
8 v.r. -už svarbiausius Bažnyčios ir 
Jėzaus draugijos reikalus 
 
Antradienis, balandžio 3 d. 
8 v.r. -už Girdauskų šeimą, Mariją, 
Albiną ir Sigą 
 
Trečiadienis, balandžio 4 d. 
8 v.r. -už Fabijoną Brazaitį 
 
Ketvirtadienis, balandžio 5 d. 
8 v.r. -už Alfonsą Kerelį (šeima) 
 
Penktadienis, balandžio 6 d. 
8 v.r. -už Oną Stankauskienę (sesuo) 
 
Šeštadienis, balandžio 7 d. 
8 v.r. -už Aldoną Kurapkaitę-Stanton 
-už Birutę Gylienę (A. Vardys) 
-už Kazį Varną 
-už Birutę Vindašienę (Dalia Acolinas) 
-už Audrių Jukną 
 
Sekmadienis, balandžio 8 d. 
9 v.r. -už Kazimiero ir Barboros 
Olšauskų šeimą 
-už Bronių Polikaitį (brolio šeima) 
-už Agotą Valaitienę (šeima) 
-už Leoną Rudžiūną 
-už Oną Alytienę (1 m.) 
-už Edvardą ir Levutę Seibučius 
-už Janiną Lieponienę 
-už Joaną ir Vincą Skapčius ir 
prosenelius (dukra) 
-už Stasę Miliauskienę (I. Boreisha) 
-už Oną Liubinskienę Idzelienę 
(Liubinskai) 
-už Juozą Savukyną (2 mėn.) 
-už Pranutę Žymantienę 
-už Eligijų Kaminską ir Rozaliją Šolienę 
-padėkos intencija (S. Jelionienė) 
-už Genę Rimkienę 
-už mamą Mariją 
-už Eugeniją Stoškevičienę ir šeimos 
mirusius 
-už Gintautą ir Algimantą Borusevičius 
-už Daną, Alfonsą ir Algį Pareigius 
-už Edmundą Zubernį 
-už Ramojų Puodžiūną (Sigita 
Tomkienė) 
-už dr. Vincą ir Oną Razmaitę Kanaukus 
(Aldona K.) 

ŠV. KOMUNIJA 
 

Priimti Šventą Komuniją 
kviečiami visi katalikai, 
tinkamai pasiruošę ir 
nusiteikę, jau anksčiau 
priėmę Pirmąją Šventąją 
Komuniją. Dėl kurios nors 

priežasties nepriimantys Komunijos 
kviečiami širdyje artintis prie Kristaus ir 
malda vienytis su tikinčiųjų bendruomene.  
Pageidaujantiems susitaikinti su Dievu ir 
su savo sąžine numatytos Susitaikinimo 
sakramento (išpažinties) valandos. Taip 
pat galima kreiptis į kunigą dėl tokių 
aplinkybių, kaip nebažnytinė santuoka ar 
tikėjimo klausimais.  
 

 Komunija priimama į burną arba į 
rankas, sudėjus delnus, už žingsnelio 
patiems įsidėjus į burną (Komunija 
nesinešama). Kai Komunija dalijama ir iš 
taurės, taurę paimti tvirtai į rankas.  
Nepriimantys Komunijos kviečiami ant 
krūtinės sukryžiuoti rankas, prie dalijančių  
prieiti palaiminimo. 

ANONIMINIŲ ALKOHOLIKŲ (AA) 
draugijos susirinkimai lietuvių kalba 
vyksta PLC konferencijų salėje du kartus 
per savaitę: sekmadieniais nuo 7 val. v. iki   
8 val. v. ir trečiadieniais  nuo 8 val. v. iki  9 val. v.  
 

Al-Anon bendrijos susirinkimai vyksta 
PLC konferencijų salėje sekmadieniais 
nuo 7 val. v. Kviečiame visus susidomė-
jusius. Pasiteirauti galite telefonais: 630-674-
5414 arba 630-267-7065.  

Čekius už Mišių intencijas 
prašome rašyti  

„Jesuit Fathers“ vardu. 

-už Juozą Grigutį 
-už Stankauskų mirusius 
-už Mariją 
-už Bronių Acoliną (Dalia Acolinas) 
-už Petronėlę Jonaitytę (Danutė) 
-už Vitą Šmitą (1 m.) (Gintaras su šeima) 
 
 
 

11 v.r. -už gyvus ir mirusius misijos narius 
6 v.v. -už Oną ir Adolfą Stankevičius ir 
Reginą, Kazimierą ir Alvydą Juodikius 
 
 
 
 

Pirmadienis, balandžio 9 d. 
8 v.r. -jėzuitų generalinio vyresniojo 
intencija 
 
Antradienis, balandžio 10 d. 
8 v.r. - 
 
Trečiadienis, balandžio 11 d. 
8 v.r. -už Gudaičių ir Stankauskų šeimos 
mirusius 



Susitaikinimo ir Eucharistijos sakramentams ruošia seselė 
Laimutė Kabišaitytė, teiraukitės tel.: (630) 243-1070. Dėl 
Sutvirtinimo sakramento prašome kreiptis į dr. Solveigą 
Palionis el. pašto adresu: sutvirtinimosakram@gmail.com. 

Prasidėjus mokslo metams, kiekvieno mėnesio pir-
mąjį sekmadienį vyksta vaikų Mišios. Pradžia 9 val. r.  

KRIKŠTAS 

Ne vėliau kaip prieš 6 mėn. susitarti su kunigu dėl 
santuokos datos bei ruošos. 

SANTUOKOS SAKRAMENTAS 

Šeštadieniais ir sekmadieniais nuo 5 val. iki 6 val. p. p. 
Visada galima pasiprašyti kunigą po šv. Mišių arba 
susitarti dėl patogesnio laiko. Pirmą mėnesio penktadienį 
išpažinčių klausoma ryte prieš šv. Mišias nuo 7:30 val. 
Bendruomeninės apeigos per Adventą ir Gavėnią. 

SUTAIKINIMO SAKRAMENTAS 

Krikšto sakramentas teikiamas jums patogiu laiku, 
pirmiau susitarus su kunigu. Prieš Krikštą su abiem tėvais 
ir krikštatėviais vyksta pokalbis kiekvieno mėnesio trečią 
sekmadienį po 9 val. r. šv. Mišių. Pokalbio vieta: 
kambarėlyje ,,Pas Prelatą“, esantį prie zakristijos. Bent 
vienas krikštatėvių turi būti priėmęs Sutvirtinimo 
sakramentą. Gavėnios metu Krikštas neteikamas, išskyrus 
ligos atvejus.  

PARUOŠIMAS SAKRAMENTAMS 

ŠVENTOS MIŠIOS 

Šiokiadieniais         8 val. r. 
 
Sekmadieniais        9 val. r.; 11 val. r. ir 6 val. v. 

Misijos direktorius  kun. Algis Baniulis, SJ:  
   darbo tel. 630-257-5613,  
                                  namų tel. 630-257-5570.  
 
Kunigas zakristijoje priima prieš ir po šv. Mišių. 
Šeštadienį ir sekmadienį nuo 5 val. p. p. iki 6 val. v. 
 
Misijos seselės: Laimutė Kabišaitytė ir 
      Judita Zabitaitė  - tel. 630-243-1070 
 
Zakristijonai: ses. Judita ir ses. Laimutė 
  
Jūratė Grabliauskienė (Misijos choro vadovė) - 
 tel. 630-362-4691 
Darius Polikaitis (choro „Vyturys“ vadovas) 
Rimantas Ramanauskas (Misijos choro pirmininkas) 
 
Birutė O’Brien (raštinės administratorė)  
 tel. 630-257-5613  
Aušrelė Jonynaitė (sąskaitininkė) 
Rita Maleiška (pastoracinės tarybos pirmininkė) 
Virginija Zabulionienė (finansų komitetas)  
Birutė O’Brien (žiniaraščio redaktorė) -  
el. paštas: matulaitisnews@gmail.com 

Misijos raštinės darbo laikas yra nuo pirmadienio 
iki penktadienio, nuo 9 val. r. iki 2 val. p. p.  

Tel: 630-257-5613. 
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